



Tuchów, 07.08.2017r.

L.dz. DIR/338/PZ/P/PROW.1.2017.2/08/2017/771

**Zainteresowani udziałem w zamówieniu
sektorowym znak ZP.PROW-1/2017/2**

Dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia sektorowego na „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Zadania pn. "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gm. Rzepiennik Strzyżewski polegająca na budowie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z przyłączami w msc. Rzepiennik Biskupi i Suchy, gm. Rzepiennik Strzyżewski" w ramach projektu "Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowościach Rzepiennik Suchy i Rzepiennik Biskupi"”. Znak postępowania ZP.PROW-1/2017/2.

Zamawiający – Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania zadane w prowadzonym zamówieniu sektorowym na „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach Zadania pn. "Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gm. Rzepiennik Strzyżewski polegająca na budowie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej wraz z przyłączami w msc. Rzepiennik Biskupi i Suchy, gm. Rzepiennik Strzyżewski" w ramach projektu "Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowościach Rzepiennik Suchy i Rzepiennik Biskupi"”

Pytanie 1.

Rozdział 13 punkt d) SIWZ: Zamawiający będzie oceniać dodatkowe doświadczenie kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych i co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru w powyższej specjalności i przyznawać punkty *jeżeli osoba ta w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję kierownika budowy lub inspektora nadzoru przy robotach budowlanych polegających na budowie lub przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej o łącznej długości sieci co najmniej 12 km. Na wskazanych robotach budowlanych, rurociągi były układane za równo w technologii wykopowej jak i bezwykopowej np. technologii przewiertów.*

Czy w świetle powyższego zapisu Zamawiający wymaga by w ramach jednego zadania wykonywane były zarówno roboty w zakresie kanalizacji sanitarnej i wodociągowej o łącznej długości 12 km?



Tuchów



Ciężkowice



Ryglice



Rzepiennik
Strzyżewski

Jeżeli tak to prosimy o zmianę zapisów zastępując słowo „oraz” na „i/lub”. Prośbę swą uzasadniamy tym, że Zamawiający ograniczył do 10 lat przed upływem terminu składania ofert możliwość wykazania się posiadanym doświadczeniem w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru przez osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy.

Zawężenie wymaganego doświadczenia do okresu ostatnich 10 lat, a nie od daty uzyskania uprawnień uniemożliwi wielu Wykonawcom wzięcia udziału w prowadzonym postępowaniu.

Zdobyte doświadczenie zawodowe, związane z wykonywaniem kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej jak również każdego rodzaju robót oddzielnie, nie ma wpływu na posiadanie wymaganego doświadczenia przez osobę proponowaną do pełnienia funkcji kierownika budowy.

Odpowiedź.

W kryterium „*dotatkowe doświadczenie kierownika budowy wyznaczonego do realizacji zamówienia*” Zamawiający wymaga by w ramach jednego zadania wykonane były zarówno roboty w zakresie kanalizacji sanitarnej i wodociągowej o łącznej długości 12 km. Zapisy w Rozdziale 3 pkt d) SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2.

Rozdział 16 SIWZ Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę, do złożenia przed podpisaniem umowy lub najpóźniej w dniu jej podpisania, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie stanowiącej 10% ceny ofertowej brutto. Prosimy o rozważenie możliwości obniżenia wymaganego zabezpieczenia do 5% co jest zgodne z §8 ust. 10 Regulaminu – zasady i tryb postępowania w sprawach o udzielenie zamówienia sektorowego na dostawę, usługi i roboty budowlane w których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje wymóg zabezpieczenia należytego wykonania umowy w kwocie stanowiącej 10% ceny ofertowej brutto.

Pytanie 3.

Proszę o rozważenie możliwości wprowadzenia do projektu umowy w sprawie zamówienia sektorowego § 18 następujących zapisów:

Inwestor zapłaci Wykonawcy karę umowną:

1. za opóźnienie w przekazaniu placu budowy, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, za każdy dzień opóźnienia,
2. za opóźnienie w odbiorze robót przez Inwestora, w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto, za każdy dzień opóźnienia,
3. za odstąpienie od umowy z winy Inwestora, w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedź.

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy w sprawie zamówienia sektorowego, bez zmian.

Z poważaniem

PROKURENT
DYREKTOR
INWESTYCJI I ROZWOJU
mgr inż. Agnieszka Gaj

PROKURENT
DYREKTOR
ADMINISTRACYJNO-EKONOMICZNY
mgr Justyna Nowakowska